ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
BBBeeesssccchhhrrreeeiiibbbuuunnnggg

Bestellcode
ECHO-XXX-XXX-XXX-XXX-XXX-XXX-XXX-XXX
Flexible Kapillarlänge +/-10%
NFL  =  No Flex Length
F18  =  18 inch (45.7 cm)
F30  =  30 inch (76.2 cm)
Ausgang
MV3  =  3.33mV/V
MA4  =  4-20mA
VT1  =  0-10V
VT5  =  0-5V
Länge starrer Schaft
S06  =  6 inch (15.2 cm)
S09  =  9 inch (22.9 cm)
S12  =  12 inch (30.4 cm)
Masseinheit
PSI  =  PSI
BAR  =  Bar
MPA  =  MPa
KG2  =  Kg/cm2
Druckbereich
R17 =  1.5M psi; 100Kg/cm2 100 Bar; 10MPa
R20 =  3M psi; 200Kg/cm2 200 Bar; 12MPa
R21 =  5M psi; 350Kg/cm2 350 Bar; 35MPa
R22 =  7.5M psi; 500Kg/cm2 500 Bar; 50MPa
R23 =  10M psi; 700Kg/cm2 700 Bar; 70MPa
Temperatursensor
NTR  =  kein Temperatursensor
TCJ  =  Typ J mit 3 inch flex
TCK  =  Typ K mit 3 inch flex
RTD  =  Pt100 Widerstandsthermometer
Prozessanschluss
UNF  =  1/2 20 UNF
M14  =  M14 x 1.5
M18  =  M18 x 1.5
M22  =  M22 x 1.5
Elektrischer Anschluss
6PN  =  6 pin Stecker
HIR  =  Hirschmann
Spezifikationen
EEELLLEEEKKKTTTRRRIIISSSCCCHHH VVV
Versorgungsspannung: mV/V: 10VDC empfohlen, 12VDC max VDC:
16-30VDC mA: 14-30VDC
Ausgang, analog: 3.33mV/V, 0-10VDC, or 4-20mA
Genauigkeit*: ±0.5% FS